¹ Reg. d. N. 29, col. 1025 f., end of 1200. Innocent's words with regard to the objection that Frederick's appointment would involve the union of Sicily and the empire are (col. 1026 C), "Quod non expediat ipsum imperium obtinere patet ex eo quod per hoc regnum Siciliae uniretur imperio, et ex ipsa unione confunderetur Ecclesia. Nam, ut cetera pericula taceamus, ipse propter dignitatem imperii nollet Ecclesiae de regno Siciliae fidelitatem et hominum exhibere, sicut noluit pater ejus."

Among the grounds for opposing Philip are (col. 1028 B), "Quod ei (*i.e.*, Philip) nos opponere deceat manifeste videtur ex eo quod si, prout olim patri filius, sic nunc immediate succederet frater fratri, videretur imperium ei non ex electione conferri, sed ex successione debere, et sic efficeretur hereditarium quod debet esse gratuitum, praesertim eum non solum Fredericus substituerit sibi filium, sed Henricus etiam filium sibi voluerit subrogare; et per hoc forsitan in posterum abusio traheretur in usum."

With regard to Otto's election, he writes (col. 1030 D), "De Ottone videtur quod non liceat ipsi favere, quoniam a paucioribus est electus; . . . Verum, cum tot vel plures ex his ad quos principaliter spectat imperatoris

electio in eum consensisse noscantur quot in alterum consenserunt, cum non minus idoneitas seu dignitas electae personae, imo plus quam eligentium numerus sit in talibus attendendus, nec tantum pluralitas quoad numerum, sed salubritas quoad consilium in eligentibus requiratur, et Otto magis sit idoneus ad regendum imperium quam Philippus . . . (col. 1031 B) videtur quod et liceat deceat et expediat ipsi (*i.e.*, to Otto) favorem apostolicam exhibere."

With regard to the action to be taken (col. 1031 B), "De cetero vero agendum per legatum nostrum apud principes ut vel convenient in personam idoneam, vel se iudicio aut arbitrio nostro committant. Quod si neutrum elegerint, cum diu expectaverimus, cum monuerimus eos ad concordiam . . . ne videamur eorum fovere discordiam . . . cum negotium istud dilationem, non capiat, . . . ei (*i.e.*, Otto) manifesto favendum, et ipsum recipiendum in regem et praemissis omnibus quae . . . debent praemitti, ad coronam imperii evocandum."

That the document was a confidential one appears from the fact that Innocent states in it his instructions to the legate, which would obviously not be for publication.

deals not only with the merits of the candidates from the point of view of the Church, he also discusses the validity of the several elections from a legal point of view.